
Hantering av Oasis Ideal (grön oasis)
Oasis Ideal är stickmassa anpassad för färska snittblommor. Oasis Ideal fungerar som en 
vattenreservoar, så att blommorna håller längre, samtidigt som den stöttar och ger stabilitet 
åt blommorna. Denna oasis ska vattendra en stund innan man börjar sticka i blommorna. 

Om du använder oasis på block, börja med att skära till en lämplig storlek på stickmassan 
med en kniv innan du mättar den med vatten. Det går inte att återanvända oasis som blötts 
ner tidigare och som torkat igen.

Ta ett tillräckligt stort kärl, så att hela oasisen får plats. Häll i ordentligt med rent ljummet 
vatten (med eller utan lämplig mängd snittblomsnäring). Lägg oasisen i vattnet och låt den 
suga upp vatten tills den sjunkit ner under ytan och blivit mättad. OBS! Tryck inte på den, 
utan låt den suga vatten medan du förbereder allt annat inför blomsterarrangemanget. Det 
tar ca 5-15 minuter beroende på oasisens storlek. 

När du börjar sticka i blommorna i oasisen, använd en vass kniv med slät egg, t ex en 
snittkniv (finns hos WedShop) eller en vass hobbykniv med brytegg. Snitta blomstjälkarna 
diagonalt, måtta och stick sedan in stjälken i oasisen. Det är viktigt att stjälkens snittyta 
vidrör oasisen, så dra inte ut stjälken lite grann och justera när du väl stuckit i den. I sådana 
fall bildas en luftficka och blomman kommer inte åt vattnet, vilket gör att blomman inte 
håller lika länge. Fyll på färskt vatten på arrangemanget varje dag, så håller sig blommorna 
bättre.

Blomsterarrangemang för bröllop?
Öva gärna på att göra blomsterarrangemang inför den stora dagen. Man behöver inte 
använda dyra blommor för att öva, utan man kan använda plockade blommor eller billiga 
blommor från t ex mataffären eller torget. Däremot rekommenderar vi att man använder 
blommor av hög kvalitet på bröllopsdagen, så att de håller sig fina hela dagen. Rätt 
hantering av snittblommorna innan de används är A och O.

Vill du lära dig hur man hanterar snittblommor så att de håller bra? 
Gå in på ”Tema Blommor” på Gamman:  www.gamman.se/Tema_Blommor.asp

Blomskolan
På Gammans blomskola finns det steg-för-steg-anvisningar med bilder hur man gör enkla 
blomsterarrangemang och brudbuketter med oasis. Direktlänk dit är:  www.gamman.se/
Skola.asp 

Hantering av Oasis Sec (brun oasis)
Oasis Sec är anpassad för torkade blommor eller konstblommor. Den är luftigare och grövre 
i konsistensen och ska användas torr, som den är. Inga konstigheter med den. Det enda man 
ska tänka på, är att om man justerar blommorna för mycket medan man arrangerar dem, så 
kan oasisen smula sönder. Så måtta gärna innan och försök att sticka in blommorna rätt på 
en gång. Det går inte att blöta ner den för användning av färska snittblommor.

Lycka till!

Hälsningar WedShop.se
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